



**БҰЙРЫҚ**

2024 жолы 01 кінде  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ 787-Б  
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша  
қызметтерге тарифті бекітуде есепке  
алынатын шығындар 2024 жылға  
Сатып алынатын тауарлар,  
жұмыстар және қызметтер тізбесіне  
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2024 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен мәлімет үшін Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындык А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталына орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов

**БҰЙРЫҚ**

01 шілде 2024 года  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ Ж-787  
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2024 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче электрической  
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор



А. Павлов



2024 жылға "АЭҮК" АҚ Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың және қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Категория	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	ҚҚС-сыз бірл. үшін баға, тенге	Сомма, ҚҚС-сыз тенге	Сатып алу тәсілі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
... тізбесінде қарастырылған								
<b>Жұмыстар және Қызметтер</b>								
538	ЖҰМЫС	"АЭҮК" АҚ "Сороковая ст. Желілік ауданның базасы" объектісінің қоршауын күрделі жөндеу, инв. №А 0000738, код 032020667	ЖҰМЫС	1,00	62 565 507,00	62 565 507,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
<b>Тауарлар</b>								
2	тауар	Автокөлікке қосалқы бөлшектер	тенге	1,00	9 540 561,00	9 540 561,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
39	тауар	СЫМ ПЭТВ 2*0.2	кг	10,00	9 852,70	98 527,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
187	тауар	ТРАНСФОРМАТОР үшфазалы кернеу НАМИ-35кВ	дана	6,00	1 921 626,67	11 529 760,02	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
... тізбесінде өзгерістер								
538	ЖҰМЫС	"АЭҮК" АҚ "Сороковая ст. Желілік ауданның базасы" объектісінің қоршауын күрделі жөндеу, инв. №А 0000738, код 032020667	ЖҰМЫС	0,00	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
<b>Тауарлар</b>								
2	тауар	Автокөлікке қосалқы бөлшектер	тенге	1,00	1 998 477,86	1 998 477,86	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
39	тауар	СЫМ ПЭТВ 2*0.2	кг	10,00	9 852,70	98 527,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
187	тауар	ТРАНСФОРМАТОР үшфазалы кернеу НАМИ-35кВ	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
... тізбесінде толықтырулар								
<b>Жұмыстар және Қызметтер</b>								
568	ҚЫЗМЕТ	Тартылған автокөліктің қызметі	ҚЫЗМЕТ	1,00	2 446 222,00	2 446 222,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
569	ЖҰМЫС	Целиноград ауданы Шұбар ауылындағы №1 ЖТКС "Қоянды" КС ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 0,50 км, 35 тірек) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	200 000,00	200 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
570	ЖҰМЫС	Целиноград ауданы Шұбар ауылындағы №1 ЖТКС "Қоянды" КС ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 0,80 км, 49 тірек) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	260 000,00	260 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
571	ЖҰМЫС	Целиноград ауданы Шұбар ауылындағы №40 ЖТКС "Қоянды" КС ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 0,0 км, 55 тірек) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
572	ЖҰМЫС	Целиноград ауданы Шұбар ауылындағы №1 ЖТКС "Қоянды" КС ӘЖ-0,4 кВ (ауданы 0,0030 га) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
573	ЖҰМЫС	Целиноград ауданы Шұбар ауылындағы №2 ЖТКС "Қоянды" КС ӘЖ-0,4 кВ (ауданы 0,0030 га) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
574	ЖҰМЫС	Целиноград ауданы Шұбар ауылындағы №40 ЖТКС "Қоянды" КС ӘЖ-0,4 кВ (ауданы 0,0030 га) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
575	ЖҰМЫС	Целиноград ауданы Семеновка ауылындағы №7 ЖТКС "Семеновка" КС ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 3,10 км, 193 тірек) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
576	ЖҰМЫС	Целиноград ауданы Семеновка ауылындағы №8 ЖТКС "Семеновка" КС ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 4,14 км, 259 тірек) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	1 330 000,00	1 330 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
577	ЖҰМЫС	Целиноград ауданы Семеновка ауылындағы №9 ЖТКС "Семеновка" КС ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 4,50 км, 279 тірек) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	1 450 000,00	1 450 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
578	ЖҰМЫС	Целиноград ауданы Семеновка ауылындағы №10 ЖТКС "Семеновка" КС ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 4,0 км, 239 тірек) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	1 300 000,00	1 300 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
579	ЖҰМЫС	Целиноград ауданы Семеновка ауылындағы №7 ЖТКС "Семеновка" КС (ауданы 0,0030 га) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
580	ЖҰМЫС	Целиноград ауданы Семеновка ауылындағы №8 ЖТКС "Семеновка" КС (ауданы 0,0030 га) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
581	ЖҰМЫС	Целиноград ауданы Семеновка ауылындағы №9 ЖТКС "Семеновка" КС (ауданы 0,0030 га) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
582	ЖҰМЫС	Целиноград ауданы Семеновка ауылындағы №10 ЖТКС "Семеновка" КС (ауданы 0,0030 га) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
583	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Арнасай ауылындағы №2 ЖТКС "Вячеславка" КС ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 2,14 км, 137 тірек) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	900 000,00	900 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы



[illegible]



604	ЖҰМЫС	Есіл ауданы Есіл қаласындағы №45 ЖТКС ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 1,070 км, 71 тірек) инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және жер учаскесіне идентификациялық құжат дайындау	ЖҰМЫС	1,00	455 000,00	455 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
605	ЖҰМЫС	Получение схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженность 0,240 км, 16 стоек) от КТП № 56 в г. Есиль Есильского района	ЖҰМЫС	1,00	105 000,00	105 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
606	ЖҰМЫС	Есіл ауданы Есіл қаласындағы №57 ЖТКС ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 1,261 км, 69 тірек) инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және жер учаскесіне идентификациялық құжат дайындау	ЖҰМЫС	1,00	535 000,00	535 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
607	ЖҰМЫС	Есіл ауданы Есіл қаласындағы №63 ЖТКС ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 0,500 км, 30 тірек) инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және жер учаскесіне идентификациялық құжат дайындау 0,500 км, 30 стоек)	ЖҰМЫС	1,00	210 000,00	210 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
608	ЖҰМЫС	Есіл ауданы Есіл қаласындағы №75 ЖТКС ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 0,850 км, 53 тірек) инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және жер учаскесіне идентификациялық құжат дайындау	ЖҰМЫС	1,00	365 000,00	365 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
609	ЖҰМЫС	Есіл ауданы Есіл қаласындағы №78 ЖТКС ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 0,417 км, 27 тірек) инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және жер учаскесіне идентификациялық құжат дайындау	ЖҰМЫС	1,00	175 000,00	175 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
610	ЖҰМЫС	Есіл ауданы Есіл қаласындағы №82 ЖТКС ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 0,973 км, 57 тірек) инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және жер учаскесіне идентификациялық құжат дайындау	ЖҰМЫС	1,00	420 000,00	420 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
611	ЖҰМЫС	Есіл ауданы Есіл қаласындағы №85 ЖТКС ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 2,154 км, 137 тірек) инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және жер учаскесіне идентификациялық құжат дайындау	ЖҰМЫС	1,00	910 000,00	910 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
612	ЖҰМЫС	Есіл ауданы Есіл қаласындағы №90 ЖТКС ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 0,550 км, 39 тірек) инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және жер учаскесіне идентификациялық құжат дайындау	ЖҰМЫС	1,00	230 000,00	230 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
613	ЖҰМЫС	Есіл ауданы Есіл қаласындағы №97 ЖТКС ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 0,219 км, 15 тірек) инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және жер учаскесіне идентификациялық құжат дайындау	ЖҰМЫС	1,00	100 000,00	100 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
614	ЖҰМЫС	Есіл ауданы Есіл қаласындағы №138 ЖТКС ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 0,623 км, 38 тірек) инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және жер учаскесіне идентификациялық құжат дайындау	ЖҰМЫС	1,00	270 000,00	270 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
615	ЖҰМЫС	Есіл ауданы Есіл қаласындағы №5 ЖТКС (ауданы 0,0030 км) инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және жер учаскесіне идентификациялық құжат дайындау	ЖҰМЫС	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
616	ЖҰМЫС	Есіл ауданы Есіл қаласындағы №15 ЖТКС (ауданы 0,0030 км) инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және жер учаскесіне идентификациялық құжат дайындау	ЖҰМЫС	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
617	ЖҰМЫС	Есіл ауданы Есіл қаласындағы №56 ЖТКС (ауданы 0,0030 км) инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және жер учаскесіне идентификациялық құжат дайындау	ЖҰМЫС	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы



[illegible]



[illegible]



661	ЖҰМЫС	Целиноград ауданы Приречное ауылындағы №25 ЖТКС "Заря" КС (ауданы 0,0030 га) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
662	ЖҰМЫС	Целиноград ауданы Приречное ауылындағы №33 ЖТКС "Заря" КС (ауданы 0,0030 га) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
663	ЖҰМЫС	Целиноград ауданы Приречное ауылындағы №34 ЖТКС "Заря" КС (ауданы 0,0030 га) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
664	ЖҰМЫС	Қорғалжын ауданы Жантеке ауылындағы №40 ЖТКС "Жантеке" КС ӨЖ-0,4 кВ (ұзындығы 3,16 км, 177 тірек) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	1 330 000,00	1 330 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
665	ЖҰМЫС	Қорғалжын ауданы Жантеке ауылындағы №25 ЖТКС "Жантеке" КС ӨЖ-0,4 кВ (ұзындығы 5,30 км, 265 тірек) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	2 210 000,00	2 210 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
666	ЖҰМЫС	Қорғалжын ауданы Жантеке ауылындағы №22 ЖТКС "Жантеке" КС ӨЖ-0,4 кВ (ұзындығы 2,83 км, 154 тірек) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	1 185 000,00	1 185 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
667	ЖҰМЫС	Қорғалжын ауданы Жантеке ауылындағы №36 ЖТКС "Жантеке" КС (ауданы 0,0030 га) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
668	ЖҰМЫС	Қорғалжын ауданы Жантеке ауылындағы №39 ЖТКС "Жантеке" КС (ауданы 0,0030 га) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
669	ЖҰМЫС	Қорғалжын ауданы Жантеке ауылындағы №21 ЖТКС "Жантеке" КС (ауданы 0,0030 га) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
670	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Ижевское ауылындағы №28 ЖТКС "Ижевская" КС ӨЖ-0,4 кВ (ұзындығы 2,10 км, 124 тірек) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	885 000,00	885 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
671	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Ижевское ауылындағы №40 ЖТКС "Ижевская" КС ӨЖ-0,4 кВ (ұзындығы 4,50 км, 230 тірек) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	1 890 000,00	1 890 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
672	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Ижевское ауылындағы №40 ЖТКС "Ижевская" КС (ауданы 0,0030 га) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
673	ЖҰМЫС	Целиноград ауданы Шұбар ауылындағы ЖТКС (ауданы 0,0030 га) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
674	ЖҰМЫС	Целиноград ауданы Приречное ауылындағы ЖТКС (ауданы 0,0030 га) жер учаскесінде жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
675	ЖҰМЫС	Атбасар ауданы Атбасар қаласындағы ұзындығы "Атбасар" КС №5 ӨЖ-10 кВ 12,76 км инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін тандау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және жер учаскесіне идентификациялық құжат дайындау	ЖҰМЫС	1,00	4 083 200,00	4 083 200,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
676	ЖҰМЫС	Атбасар ауданы Атбасар қаласындағы ұзындығы "Город" КС №15 ӨЖ-10 кВ 16,08 км инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін тандау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және жер учаскесіне идентификациялық құжат дайындау	ЖҰМЫС	1,00	5 145 600,00	5 145 600,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
677	ЖҰМЫС	Атбасар ауданы Атбасар қаласындағы ұзындығы "Атбасар" КС №6 ӨЖ-10 кВ 4,03 км инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін тандау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және жер учаскесіне идентификациялық құжат дайындау	ЖҰМЫС	1,00	1 289 600,00	1 289 600,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
678	ЖҰМЫС	Атбасар ауданы Атбасар қаласындағы ұзындығы "Атбасар" КС №3 ӨЖ-10 кВ 1,74 км инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін тандау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және жер учаскесіне идентификациялық құжат дайындау	ЖҰМЫС	1,00	556 800,00	556 800,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
679	ЖҰМЫС	"АЭҮК" АҚ Сороковая ст. Желік ауданының базасы" объектісінің қоршауын күрделі жөндеу, инв. №А 0000738, код 032020667	ЖҰМЫС	1,00	62 565 507,00	62 565 507,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
<b>Тауарлар</b>								
2496	тауар	Қақтастар, К-6	дана	1 000,00	89,70	89 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2497	тауар	Муфта, POLJ-01/4*70-120-T	дана	10,00	27 000,00	270 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2498	тауар	Муфта, соңы GUST 12/70-120/800L12	дана	30,00	74 250,00	2 227 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2499	тауар	Муфта, косуGUST 12/70-120	дана	10,00	101 250,00	1 012 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2500	тауар	Трансформатор кернеуі 35 кВүшфазалы май	дана	6,00	1 921 626,67	11 529 760,02	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2501	тауар	ТЭН 125.06.001 (2,4 кВт, 220В, су) дистиллятор үшін АЭ-10	дана	12,00	9 000,00	108 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2502	тауар	Сым ПЭТВ-2*0,35	кг	5,00	12 754,91	63 774,56	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



2503	тауар	ПРУТОК мыс М1 ф25мм.	кг	26,00	5 000,00	130 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2504	тауар	Белгі, Орт кран (өздігінен жабысатын негізде, 250x250 мм)	дана	60,00	1 000,00	60 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2505	тауар	Белгі, Орт сөндіруші (ПВХ 150x150 мм)	дана	500,00	450,00	225 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2506	тауар	Белгі, Орт гидранты (металл 250x250 мм)	дана	16,00	10 000,00	160 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2507	тауар	Белгі, өрт автоматикасы қондырғысын "жүйесін" қосу кнопкасы (ламинаттау негізінде, 100x100 мм)	дана	160,00	350,00	56 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2508	тауар	Белгі, Өртке қарсы жағдайға жауапкершілік	дана	160,00	1 000,00	160 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2509	тауар	Белгі, Эвакуациялық шығуға бағыт оңға (ПВХ, 150x150)	дана	220,00	450,00	99 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2510	тауар	Белгі, Эвакуациялық шығуға бағыт солға (ПВХ, 150x150)	дана	220,00	450,00	99 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2511	тауар	Белгі, Эвакуациялық шығуға бағыт баспалдақ бойынша төмен (ПВХ, 150x150 мм)	дана	148,00	450,00	66 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2512	тауар	Белгі, Эвакуация кезінде жинау пунктсіз (орын) (250x250 мм)	дана	16,00	10 000,00	160 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2513	тауар	Тістегеріш 5 пер КПП АДС 44 тісті	дана	1,00	8 604,00	8 604,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2514	тауар	Вилка 3-4 беру 5 сатылы КПП АДС	дана	1,00	5 349,00	5 349,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2515	тауар	Төсем жиынтығы КПП УАЗ 5 сатылы АДС (жиынтық 5 дана) паронит 0,6 мм	жиынтық	1,00	638,00	638,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2516	тауар	Вилка 1-2беру 5 сатылы КПП АДС	дана	1,00	6 227,00	6 227,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2517	тауар	Вилка 5беру КПП 5 беру АДС	дана	1,00	8 294,00	8 294,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2518	тауар	Рульдік тартымның ұштамасы ГАЗ-66, ПАЗ оң (ұсақ кесу)	дана	2,00	24 556,00	49 112,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2519	тауар	Рульдік тартымның ұштамасы ГАЗ-66, ПАЗ сол (ірі кесу)	дана	2,00	20 254,00	40 508,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2520	тауар	Рульдік тартым ГАЗ-66 көлденең	дана	1,00	48 410,00	48 410,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2521	тауар	Амортизатор ГАЗ-53,3307,3309 алдыңғы май	дана	4,00	11 709,00	46 836,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2522	тауар	Тежегіш цилиндрі алдыңғы	дана	2,00	5 185,00	10 370,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2523	тауар	Тежегіш цилиндрі артқы	дана	2,00	5 757,00	11 514,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2524	тауар	Үштік ГАЗ-3307,3309,53,66 тежегіш түтіктер	дана	1,00	2 339,00	2 339,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2525	тауар	Ілістіру дискісі ГАЗ-53	дана	1,00	24 062,00	24 062,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2526	тауар	Ілістіру муфтасы ГАЗ-53,3307 мойынтірекпен жиынтықта	дана	1,00	10 806,00	10 806,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2527	тауар	Гидроқұйыткіш сорғы ГАЗ-66 жиынтықта	дана	1,00	123 397,00	123 397,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2528	тауар	Тежегіш шлангасы ГАЗ-3307 аралық, ГАЗ-66 алдыңғы	дана	2,00	2 437,00	4 874,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2529	тауар	Температура беруші ГАЗ-3309	дана	1,00	16 265,00	16 265,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2530	тауар	Қардан білігінің бұрандамасы ГАЗ-53, 3307, 3308 жиынтықта	жиынтық	2,00	1 768,00	3 536,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2531	тауар	Тұтану құлып ВАЗ	дана	1,00	3 574,00	3 574,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2532	тауар	Фонарь артқы ГАЗ-3307,53 оң 12V	дана	1,00	8 623,00	8 623,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2533	тауар	Фонарь артқы сол Г-3307,53 жарықсыз	дана	1,00	8 623,00	8 623,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2534	тауар	Болттардағы жарқыраған маяк сары галоген. 24В	дана	1,00	13 587,00	13 587,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2535	тауар	Су сорғысы ВАЗ-21213 жиынтықта	дана	1,00	18 506,00	18 506,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2536	тауар	Ілістіру ВАЗ-21213 жиынтықта	жиынтық	1,00	28 838,00	28 838,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2537	тауар	Рульдік редуктор (механизм рульдік) жиынтықта, қысқа білік	дана	1,00	35 369,00	35 369,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2538	тауар	Иінтірек маятниктік ВАЗ-21213 жиынтықта мойынтіректе	дана	1,00	7 863,00	7 863,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2539	тауар	Күпшек 2121-3103014-82 асдыңғы доңғалақ (22 шл.)	дана	2,00	19 338,00	38 676,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2540	тауар	Доңғалақ бекіту бұрандамасы ВАЗ ННВА алдыңғы М12x38x1,25 (шпилька)	дана	4,00	160,00	640,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2541	тауар	Күпшек мойынтірегі ВАЗ 2121, 2123	дана	4,00	12 067,00	48 268,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2542	тауар	Тежегіш дискісі алдыңғы ВАЗ 21213 2 дана	жиынтық	2,00	13 431,00	26 862,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2543	тауар	Шыны тазалау иінтірегі ВАЗ-21214	дана	2,00	1 800,00	3 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2544	тауар	Айна бүйірлік ВАЗ-21214 оң	дана	1,00	7 050,00	7 050,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2545	тауар	Айна бүйірлік ВАЗ-21214 сол	дана	1,00	7 050,00	7 050,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2546	тауар	Шыны тазалау шеткасы ВАЗ 2107, 2105, 2121, 350 мм	дана	2,00	10 852,00	21 704,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2547	тауар	Радиатор су Кировец К-701 4 қатарлы	дана	1,00	539 335,00	539 335,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2548	тауар	Өуе дизелі отыны THERMOTRANS-25D 24В 2.0кВт	жиынтық	1,00	115 600,00	115 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2549	тауар	Домкрат бөтелкелі 16т 205-390мм қақпағымен	дана	1,00	31 028,00	31 028,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2550	тауар	Кіндік темір УАЗ Профи төменгі	жиынтық	2,00	6 498,00	12 996,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2551	тауар	Кіндік темір УАЗ Профи жоғарғы	жиынтық	2,00	33 575,00	67 150,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2552	тауар	Отын сорғысы УАЗ-3163 қозғ.ЗМЗ-40906 ЕВРО-5 электрлік батыру жиынтықта	дана	3,00	71 088,00	213 264,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2553	тауар	Амортизатор УАЗ Профи (4x2) артқы газ май	дана	2,00	18 968,00	37 936,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2554	тауар	Ілістіру УАЗ-3163 Патриот, УАЗ Профи жиынтықта	жиынтық	2,00	60 042,00	120 084,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2555	тауар	Май сүзгісі ЗМЗ 405-409 (УАЗ)	дана	10,00	3 029,00	30 290,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2556	тауар	Отын сүзгісі УАЗ-3163, 315195 жұқа тазалау (бұранда)	дана	10,00	3 995,00	39 950,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2557	тауар	Кіндік темір УАЗ-Хантер, Патриот жиынтықта Н/О мойынтірекпен жиынтық 4 дана орамда	жиынтық	3,00	9 292,00	27 876,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2558	тауар	Крестовина карданного вала УАЗ нового образца (малая) D28мм	дана	4,00	7 232,00	28 928,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2559	тауар	Реле әмбебап 4 байланыс (кронштейнсіз)	дана	6,00	1 033,00	6 198,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2560	тауар	Рульдік тартым УАЗ-452 көлденең	дана	2,00	21 638,00	43 276,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2561	тауар	Рульдік тартым ұштамасы УАЗ оң жиынтықта	дана	6,00	6 245,00	37 470,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2562	тауар	Рульдік тартым ұштамасы УАЗ сол жиынтықта	дана	6,00	6 894,00	41 364,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2563	тауар	Амортизатор УАЗ-3160, Хантер артқы, УАЗ-3151 алдыңғы газ май	дана	4,00	14 601,00	58 404,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2564	тауар	УАЗ Иінтірек (тазалағыштар) шыны тазалағыш УАЗ 452 Буханка, 2206 н/үлгі (2 дана)	жиынтық	2,00	5 348,00	10 696,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2565	тауар	Шыны тазалау шеткасы УАЗ (ілемек 3x8) 350мм	дана	10,00	3 632,00	36 320,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2566	тауар	Аркансым газ 452 (инжектор ЗМЗ-409) 202 см	дана	1,00	4 666,00	4 666,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2567	тауар	Гидроқұйыткіш сорғы УАЗ-3741, 2206 қозғ.ЗМЗ-4091	дана	2,00	132 559,00	265 118,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2568	тауар	Керу құрылғысы ЗМЗ-406,405,409 мойынтіректе толық жиынтық ЕВРО-3 (идеальды фаза)	жиынтық	4,00	63 616,00	254 464,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2569	тауар	Отын сорғысы ВАЗ электрлік	дана	3,00	7 083,00	21 249,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2570	тауар	Май және құлыптау сақиналарымен қардан білігінің крестісі УАЗ (d 30)	дана	10,00	8 467,00	84 670,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2571	тауар	Бұрандама М10x1.0x30 ГАЗ-3110,3302,2217,УАЗ қардандық бұрандаммен (4 дана)	жиынтық	4,00	453,00	1 812,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



2572	тауар	Амортизатор алдыңғы/артқы май УАЗ үшін	дана	11,00	18 370,00	202 070,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2573	тауар	Оталдығыш ЗМЗ-406 редукторлық	дана	6,00	50 620,00	303 720,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2574	тауар	Ілістіру жиынтығы қозғ. ЗМЗ 405, 406, 409 (қысым дискісі, соңғы дискі)	жиынтық	3,00	88 743,00	266 229,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2575	тауар	Ілістіру муфтасы УАЗ жиынтықта	дана	4,00	17 155,00	68 620,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2576	тауар	Тартым УАЗ-3163 тосалармен көлденең жиынтықта	дана	1,00	18 129,00	18 129,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2577	тауар	Тяга рулевая УАЗ-3163 с 2014г.в.поперечная в сборе	дана	1,00	103 578,00	103 578,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2578	тауар	Амортизатор УАЗ-3163 алдыңғы газ май	дана	6,00	15 712,00	94 272,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2579	тауар	Амортизатор УАЗ-3163 артқы газ май	дана	2,00	16 726,00	33 452,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2580	тауар	Серіппе артқы 3 л. L=1415 мм топсамен УАЗ Патриот	дана	2,00	76 027,00	152 054,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2581	тауар	Гидроқұшейткіш сорғы УАЗ-3163 қозғ. ЗМЗ-409 2014 ж. Кронштейнмен және тегерімен	дана	1,00	195 005,00	195 005,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2582	тауар	Радиатордың құбыр тармағымен жиынтық силикон УАЗ 3163 үшін ПАТРИОТ (қозғ.409) конд (5 дана)	жиынтық	1,00	4 633,00	4 633,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2583	тауар	Құбыр тармағы УАЗ-3160 Патриот жылу жиынтық 4 дана көк силикон	жиынтық	1,00	10 423,00	10 423,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2584	тауар	Айна бүйірлік УАЗ-3163 Патриот оң қайталағышпен қыздырылған электр жетегі	дана	1,00	47 890,00	47 890,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2585	тауар	Генератор УАЗ 120А 409,40904 Евро-3 баптағышпен белбеу	дана	1,00	44 771,00	44 771,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2586	тауар	Кіндік темір УАЗ-3151,3741 жиынтықта С/О (орам жиынтық 4 дана)	жиынтық	1,00	12 255,00	12 255,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2587	тауар	Су сорғысы ГАЗ-2410, 3302 қозғ.ЗМЗ-402 АДС	дана	1,00	15 628,00	15 628,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2588	тауар	Амортизатор алдыңғы/артқы май УАЗ үшін	дана	12,00	14 471,00	173 652,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2589	тауар	Оталдығыш ГАЗ,УАЗ қозғ.ЗМЗ- 402,4021,4025,4026, УМЗ-421,4215,4216 редукторлық z=9 1.8кВт	дана	1,00	46 656,00	46 656,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2590	тауар	Ілістіру цилиндрі жұмыс УАЗ-31514 қозғ.ЗМЗ-402 қысқа шток АДС	дана	1,00	6 303,00	6 303,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2591	тауар	Ілістіру цилиндрі басты УАЗ-469 жиынтықта (дюраль) АДС	дана	1,00	8 844,00	8 844,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2592	тауар	Кіндік темір УАЗ-3163 жиынтықта Н/О жез кірістірумен (екі мұртты) жиынтық 4 дана	жиынтық	2,00	11 281,00	22 562,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2593	тауар	Шыны тазалау нінтірегі УАЗ 378мм (ілмек 3x8)	дана	6,00	3 488,00	20 928,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2594	тауар	Айна оң (жаңа үлгідегі) Уаз Хантер	дана	1,00	6 823,00	6 823,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2595	тауар	Тежегіш колодкасы алдыңғы (4 дана)	жиынтық	1,00	4 848,00	4 848,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2596	тауар	Тежегіш колодкасы ВАЗ артқы (4 дана)	жиынтық	1,00	9 273,00	9 273,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2597	тауар	Рульдік трапеция ВАЗ-21214 жиынтық	жиынтық	1,00	20 235,00	20 235,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2598	тауар	Редуктор тығыздамасы артқы мостының	дана	1,00	1 562,00	1 562,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2599	тауар	Ішкі шрус тығыздамасының жетегі сол (40x57,15x9)	дана	2,00	522,00	1 044,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2600	тауар	Ішкі топса жетегінің тығыздамасы оң (40x57,15x9)	дана	2,00	425,00	850,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2601	тауар	Автомобиль үшін жақтаулы шыны тазалағыш щеткалар 350мм-350мм жиынтық 2 дана	жиынтық	1,00	4 835,00	4 835,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2602	тауар	Редуктордың мойынтірегі артқы мостының	дана	2,00	4 575,00	9 150,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2603	тауар	РСуыту радиаторы алюминий ВАЗ	дана	1,00	28 240,00	28 240,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2604	тауар	Жылыту радиаторы ВАЗ	дана	1,00	6 258,00	6 258,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2605	тауар	Генератор ВАЗ 21214, 14V, 100А	дана	1,00	58 482,00	58 482,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2606	тауар	Есік саңылауының тығыздағышы L=3,8м	дана	3,00	4 971,00	14 913,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2607	тауар	Алдыңғы аспалы серіппелер ВАЗ	дана	2,00	7 252,00	14 504,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2608	тауар	Серіппе ВАЗ 2121 артқы	дана	2,00	11 826,00	23 652,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2609	тауар	Амортизатор ВАЗ алдыңғы май	дана	2,00	14 640,00	29 280,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2610	тауар	Амортизатор ВАЗ артқы май	дана	2,00	7 239,00	14 478,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2611	тауар	Тасымалдау қорабының тірегі	дана	2,00	3 821,00	7 642,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2612	тауар	Сактандығыш 8А,16А,25А цилиндрлік жиынтық 20 дана	жиынтық	1,00	682,00	682,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2613	тауар	Күпшек алдыңғы	дана	2,00	9 877,00	19 754,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2614	тауар	Ілістіру жиынтықта ВАЗ (қысым дискісі, соңғы диск, қысымдық жиынтықта)	жиынтық	1,00	49 905,00	49 905,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2615	тауар	Серіппе жастығы (полиуретан)	дана	12,00	668,00	8 016,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2616	тауар	Рульдік тартым ұштамасы УАЗ оң жиынтықта	дана	4,00	3 217,00	12 868,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2617	тауар	Тежегіш колодкалары алдыңғы (4 дана)	жиынтық	2,00	5 523,00	11 046,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2618	тауар	Тығызлама УАЗ хвостовиктің, РК және КПП екі серіппемен 42x68x16,4	дана	4,00	453,00	1 812,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2619	тауар	Алдыңғы есікті тығыздағыш УАЗ 452, 3303 (4,1 метр /сол, оң)	дана	2,00	9 149,00	18 298,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2620	тауар	Есікті тығыздағыш УАЗ 452 САЛОНДЫҚ сыртқы (L=4,55 м)	дана	1,00	7 336,00	7 336,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2621	тауар	Есікті тығыздағыш УАЗ 452 САЛОНДЫҚ ішкі (0,9м)	дана	1,00	9 266,00	9 266,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2622	тауар	Май қысымын беруші АВАРИЙНЫЙ ММ-111В	дана	1,00	2 673,00	2 673,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2623	тауар	Алдыңғы өйнек 452 БУХАНКА	дана	1,00	36 935,00	36 935,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2624	тауар	Алдыңғы өйнекті тығыздаушы УАЗ 452 (құлыппен)	дана	1,00	5 543,00	5 543,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2625	тауар	Алдыңғы доңғалақтың күпшегі УАЗ	дана	1,00	21 047,00	21 047,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2626	тауар	Тежегіш колодкалары УАЗ ұзын (4 дана) жиынтық	жиынтық	1,00	22 970,00	22 970,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2627	тауар	Белбеу 925La генератордың	дана	1,00	10 852,00	10 852,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2628	тауар	Қауіпсіздік белбеуі алдыңғы УАЗ 469 (жиынтық 2 дана)	дана	2,00	26 245,00	52 490,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2629	тауар	Генератор УАЗ қозғалтқыштың УМЗ-4178, 4218 14В/65А	дана	1,00	58 008,00	58 008,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2630	тауар	Төсем УАЗ артқы мостының жиынтық	жиынтық	1,00	627,00	627,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2631	тауар	Тығызлама УАЗ доңғалақ күпшегі 2.2-60x85x10	дана	4,00	661,00	2 644,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2632	тауар	Амортизатор төлкесі ГАЗ,УАЗ	дана	16,00	2 590,00	41 440,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2633	тауар	Інібілік тығыздамасы қозғ.406, алдыңғы, 55x70x8	дана	1,00	5 289,00	5 289,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



2634	тауар	Тығыздама УАЗ хвостовик және РК 42x68x10/15.5	дана	1,00	1 177,00	1 177,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2635	тауар	Резонатор УАЗ-3741,452 БАКСАН	дана	1,00	12 093,00	12 093,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2636	тауар	Кабина жастықтары Уаз 3303 (жиынтық 4 дана / бұрандама / бұранда / шайбы)	жиынтық	1,00	7 824,00	7 824,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2637	тауар	Кулак бұрылысы УАЗ-452 (тежегішсіз) оң	дана	1,00	89 796,00	89 796,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2638	тауар	Кулак бұрылысы сол УАЗ	дана	1,00	156 985,00	156 985,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2639	тауар	Карбюратор 151 В	дана	1,00	99 589,00	99 589,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2640	тауар	Басқару механизмі КПП УАЗ-452,3741 кулистің жиынтықта	дана	1,00	54 258,00	54 258,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2641	тауар	Соңғы ілістірудің дискісі қозғ.ЗМЗ-402.10 УАЗ	дана	1,00	14 530,00	14 530,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2642	тауар	Қысым ілістіру дискісі	дана	1,00	21 801,00	21 801,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2643	тауар	Іліністі босату муфтасы жиынтықта жаңа үлгіде УАЗ	дана	1,00	10 969,00	10 969,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2644	тауар	Шыны тазалағыш жетегі УАЗ-452	дана	1,00	33 140,00	33 140,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2645	тауар	Жоғары вольтты жетек УАЗ қозғ.ЗМЗ-409 EPDM жиынтық ұштамамен	жиынтық	1,00	12 379,00	12 379,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2646	тауар	Бампер артқы	дана	1,00	494 696,40	494 696,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2647	тауар	Артқы бампера фонарінің жақтауы орталық центральная	дана	1,00	82 335,00	82 335,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2648	тауар	Артқы бампердің күшейткіші	дана	1,00	105 393,75	105 393,75	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2649	тауар	Артқы бампердің тығыны	дана	1,00	9 487,50	9 487,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2650	тауар	Артқы бампердің клипсасы	дана	6,00	1 581,25	9 487,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2651	тауар	Қаптау пистоны әмбебап MASUMA KJ308	дана	10,00	206,25	2 062,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2652	тауар	Бекіту	дана	4,00	5 500,00	22 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2653	тауар	Фонарь артқы TOYOTA Land Cruiser 100 оң (бамперге)	дана	1,00	40 083,12	40 083,12	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2654	тауар	Фонарь артқы TOYOTA Land Cruiser 100 сол (бамперге)	дана	1,00	40 083,12	40 083,12	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2655	тауар	Тежегіш цилиндрі жұмыс артқы	дана	2,00	29 865,00	59 730,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2656	тауар	Тежегіш барабандық колодкалар	дана	4,00	10 491,25	41 965,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2657	тауар	Тірек колодкаларының пальцасының пластинасы	дана	2,00	3 368,75	6 737,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2658	тауар	Эксцентрик ГАЗ-53 тежегіш колодкаларының	дана	4,00	673,75	2 695,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2659	тауар	Палец ГАЗ-3308,53,66 тежегіштің тіреу колодкалары артқы	дана	4,00	5 885,00	23 540,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2660	тауар	КПП ГАЗ-3307,53 дөңгелек Фланец	дана	1,00	562 155,00	562 155,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2661	тауар	Бұрылыс кулагының топсасы УАЗ-3151,3741 сол жиынтықта ұзын L=1020мм	дана	1,00	82 335,00	82 335,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2662	тауар	Бұрылыс кулагының топсасы УАЗ-3151,3741 оң жиынтықта L=660мм	дана	1,00	105 393,75	105 393,75	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



Перечень закупок товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
538	РАБОТА	Капитальный ремонт ограждения объекта «База с-во сетевого района на ст. Сороковая» АО "АРЭК", инв. №А 0000738, код 032020667	РАБОТА	1,00	62 565 507,00	62 565 507,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	9 540 561,00	9 540 561,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
39	товар	ПРОВОД ПЭТВ 2*0.2	кг	10,00	9 852,70	98 527,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
187	товар	ТРАНСФОРМАТОР напряжения трехфазный НАМИ-35кВ	шт	6,00	1 921 626,67	11 529 760,02	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
538	РАБОТА	Капитальный ремонт ограждения объекта «База с-во сетевого района на ст. Сороковая» АО "АРЭК", инв. №А 0000738, код 032020667	РАБОТА	0,00	0,00	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	1 998 477,86	1 998 477,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
39	товар	ПРОВОД ПЭТВ 2*0.2	кг	10,00	9 852,70	98 527,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
187	товар	ТРАНСФОРМАТОР напряжения трехфазный НАМИ-35кВ	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
568	УСЛУГИ	УСЛУГА привлеченного автотранспорта	УСЛУГИ	1,00	2 446 222,00	2 446 222,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
569	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженностью 0,50 км, 35 стоек) от КТП № 1 ПС "Коянды" в селе Шубары Целиноградского района	РАБОТА	1,00	200 000,00	200 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
570	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженностью 0,80 км, 49 стоек) от КТП № 2 ПС "Коянды" в селе Шубары Целиноградского района	РАБОТА	1,00	260 000,00	260 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
571	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженностью 0,90 км, 55 стоек) от КТП № 40 ПС "Коянды" в селе Шубары Целиноградского района	РАБОТА	1,00	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
572	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 1 ПС "Коянды" в селе Шубары Целиноградского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
573	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 2 ПС "Коянды" в селе Шубары Целиноградского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
574	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 40 ПС "Коянды" в селе Шубары Целиноградского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
575	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженностью 3,10 км, 193 стойки) от КТП № 7 ПС "Семеновка" в селе Семеновка Целиноградского района	РАБОТА	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
576	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженностью 4,14 км, 259 стоек) от КТП № 8 ПС "Семеновка" в селе Семеновка Целиноградского района	РАБОТА	1,00	1 330 000,00	1 330 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
577	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженностью 4,50 км, 279 стоек) от КТП № 9 ПС "Семеновка" в селе Семеновка Целиноградского района	РАБОТА	1,00	1 450 000,00	1 450 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
578	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженностью 4,00 км, 239 стоек) от КТП № 10 ПС "Семеновка" в селе Семеновка Целиноградского района	РАБОТА	1,00	1 300 000,00	1 300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
579	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 7 ПС "Семеновка" в селе Семеновка Целиноградского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
580	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 8 ПС "Семеновка" в селе Семеновка Целиноградского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
581	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 9 ПС "Семеновка" в селе Семеновка Целиноградского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
582	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 10 ПС "Семеновка" в селе Семеновка Целиноградского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
583	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженностью 2,14 км, 137 стоек) от КТП № 2 ПС "Вячеславка" в а. Арнасай Аршалынского района	РАБОТА	1,00	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года



[illegible]



[illegible]



[illegible]



[illegible]



663	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП № 34 (площадью 0,0030 га) от ПС "Заря" в селе Приречное Целиноградского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
664	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженностью 3,16 км, 177 стоек) от КТП № 40 ПС "Жантеке" в с. Жантеке Коргалжинского района	РАБОТА	1,00	1 330 000,00	1 330 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
665	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженностью 5,30 км, 265 стоек) от КТП № 25 ПС "Жантеке" в с. Жантеке Коргалжинского района	РАБОТА	1,00	2 210 000,00	2 210 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
666	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженностью 2,83 км, 154 стойки) от КТП № 22 ПС "Жантеке" в с. Жантеке Коргалжинского района	РАБОТА	1,00	1 185 000,00	1 185 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
667	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП № 36 (площадью 0,0030 га) от ПС "Жантеке" в с. Жантеке Коргалжинского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
668	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП № 39 (площадью 0,0030 га) от ПС "Жантеке" в с. Жантеке Коргалжинского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
669	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП № 21 (площадью 0,0030 га) от ПС "Жантеке" в с. Жантеке Коргалжинского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
670	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженностью 2,10 км, 124 стойки) от ТП № 28 ПС "Ижевская" в с. Ижевское Аршалынского района	РАБОТА	1,00	885 000,00	885 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
671	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженностью 4,50 км, 230 стоек) от КТП № 40 ПС "Ижевская" в с. Ижевское Аршалынского района	РАБОТА	1,00	1 890 000,00	1 890 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
672	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП № 40 (площадью 0,0030 га) ПС "Ижевская" в с. Ижевское Аршалынского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
673	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП (площадью 0,0030 га) в с. Чубары Целиноградского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
674	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП (площадью 0,0030 га) в с. Приречное Целиноградского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
675	РАБОТА	Получение схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок под ВЛ-10 кВ № 5 ПС "Атбасар 2" в городе Атбасар Атбасарского района, протяженностью 12,76 км.	РАБОТА	1,00	4 083 200,00	4 083 200,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
676	РАБОТА	Получение схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок под ВЛ-10 кВ № 15 ПС "Город" в городе Атбасар Атбасарского района, протяженностью 16,08 км.	РАБОТА	1,00	5 145 600,00	5 145 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
677	РАБОТА	Получение схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок под ВЛ-10 кВ № 6 ПС "Атбасар 2" в городе Атбасар Атбасарского района, протяженностью 4,03 км.	РАБОТА	1,00	1 289 600,00	1 289 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
678	РАБОТА	Получение схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок под ВЛ-10 кВ № 3 "Атбасар 2" в городе Атбасар Атбасарского района, протяженностью 1,74 км.	РАБОТА	1,00	556 800,00	556 800,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
679	РАБОТА	Капитальный ремонт ограждения объекта «База с-во сетевого района на ст. Сороковая» АО "АРЭК", инв. №А 0000738, код 032020667	РАБОТА	1,00	62 565 507,00	62 565 507,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
<b>Товары</b>								
2496	товар	Колпачки, К-6	ШТ	1 000,00	89,70	89 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2497	товар	Муфта, POLJ-01/4*70-120-T	ШТ	10,00	27 000,00	270 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2498	товар	Муфта, концевая GUST 12/70-120/800L12	ШТ	30,00	74 250,00	2 227 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2499	товар	Муфта, соединительная GUSJ 12/70-120	ШТ	10,00	101 250,00	1 012 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2500	товар	Трансформатор напряжения 35 кВ трехфазный масляный	шт	6,00	1 921 626,67	11 529 760,02	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2501	товар	ТЭН 125.06.001 (2,4 кВт, 220В, вода) для дистиллятора АЭ-10	шт	12,00	9 000,00	108 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2502	товар	ПРОВОД ПЭТВ-2*0.35	кг	5,00	12 754,91	63 774,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2503	товар	ПРУТОК медный М1 ф25мм.	кг	26,00	5 000,00	130 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2504	товар	Знак, Пожарный кран (на самоклеящейся основе, 250х250 мм)	шт	60,00	1 000,00	60 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2505	товар	Знак, Огнетушитель (ПВХ 150х150 мм)	шт	500,00	450,00	225 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2506	товар	Знак, Пожарный гидрант (металлический 250х250 мм)	шт	16,00	10 000,00	160 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2507	товар	Знак, Кнопка включения установок (систем) пожарной автоматики (на ламинирующей основе, 100х100 мм)	шт	160,00	350,00	56 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2508	товар	Знак, Ответственный за противопожарное состояние	шт	160,00	1 000,00	160 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



2509	товар	Знак, Направление к эвакуационному выходу направо (ПВХ, 150x150)	шт	220,00	450,00	99 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2510	товар	Знак, Направление к эвакуационному выходу налево (ПВХ, 150x150)	шт	220,00	450,00	99 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2511	товар	Знак, Направление к эвакуационному выходу по лестнице вниз (ПВХ, 150x150 мм)	шт	148,00	450,00	66 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2512	товар	Знак, Пункт (место) сбора при эвакуации (250x250мм)	шт	16,00	10 000,00	160 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2513	товар	Шестерня 5-й пер КПП АДС 44 зуба	шт	1,00	8 604,00	8 604,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2514	товар	Вилка 3-4 передачи 5-ти ступенчатой КПП АДС	шт	1,00	5 349,00	5 349,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2515	товар	Комплект прокладок КПП УАЗ 5 ступ. АДС (к-т 5 шт) паронит 0,6 мм	компл	1,00	638,00	638,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2516	товар	Вилка 1-2 передачи 5-ти ступенчатой КПП АДС	шт	1,00	6 227,00	6 227,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2517	товар	Вилка 5 передачи КПП 5 передач АДС	шт	1,00	8 294,00	8 294,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2518	товар	Наконечник рулевой тяги ГАЗ-66, ПАЗ правый (мелкая резьба)	шт	2,00	24 556,00	49 112,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2519	товар	Наконечник рулевой тяги ГАЗ-66, ПАЗ левый (крупная резьба)	шт	2,00	20 254,00	40 508,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2520	товар	Тяга рулевая ГАЗ-66 поперечная	шт	1,00	48 410,00	48 410,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2521	товар	Амортизатор ГАЗ-53,3307,3309 передний масляный	шт	4,00	11 709,00	46 836,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2522	товар	Цилиндр тормозной передний	шт	2,00	5 185,00	10 370,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2523	товар	Цилиндр тормозной задний	шт	2,00	5 757,00	11 514,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2524	товар	Тройник ГАЗ-3307,3309,53,66 тормозных трубок	шт	1,00	2 339,00	2 339,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2525	товар	Диск сцепления ГАЗ-53	шт	1,00	24 062,00	24 062,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2526	товар	Муфта сцепления ГАЗ-53,3307 в сборе с подшипником	шт	1,00	10 806,00	10 806,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2527	товар	Насос гидроусилителя ГАЗ-66 в сборе	шт	1,00	123 397,00	123 397,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2528	товар	Шланг тормозной ГАЗ-3307 промежуточный, ГАЗ-66 передний	шт	2,00	2 437,00	4 874,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2529	товар	Датчик температуры ГАЗ-3309	шт	1,00	16 265,00	16 265,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2530	товар	Болт карданного вала ГАЗ-53, 3307, 3308 в сборе	компл	2,00	1 768,00	3 536,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2531	товар	Замок зажигания ВАЗ	шт	1,00	3 574,00	3 574,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2532	товар	Фонарь задний ГАЗ-3307,53 правый 12V	шт	1,00	8 623,00	8 623,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2533	товар	Фонарь задний левый Г-3307,53 без подсветки	шт	1,00	8 623,00	8 623,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2534	товар	Маяк проблесковый на болтах желтый галоген. 24В	шт	1,00	13 587,00	13 587,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2535	товар	Насос водяной ВАЗ-21213 в сборе	шт	1,00	18 506,00	18 506,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2536	товар	Сцепление ВАЗ-21213 в сборе	компл	1,00	28 838,00	28 838,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2537	товар	Рулевой редуктор (механизм рулевой) в сборе, короткий вал	шт	1,00	35 369,00	35 369,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2538	товар	Рычаг маятниковый ВАЗ-21213 в сборе на подшипниках	шт	1,00	7 863,00	7 863,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2539	товар	Ступица 2121-3103014-82 переднего колеса (22 шл.)	шт	2,00	19 338,00	38 676,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2540	товар	Болт крепления колеса ВАЗ НИВА переднего М12x38x1,25 (шпилька)	шт	4,00	160,00	640,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2541	товар	Подшипник ступицы ВАЗ 2121, 2123	шт	4,00	12 067,00	48 268,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2542	товар	Диск тормозной передний ВАЗ 21213 2шт	компл	2,00	13 431,00	26 862,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2543	товар	Рычаг стеклоочистителя ВАЗ-21214	шт	2,00	1 800,00	3 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2544	товар	Зеркало боковое ВАЗ-21214 правое	шт	1,00	7 050,00	7 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2545	товар	Зеркало боковое ВАЗ-21214 левое	шт	1,00	7 050,00	7 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2546	товар	Щетка стеклоочистителя ВАЗ 2107, 2105, 2121, 350 мм	шт	2,00	10 852,00	21 704,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2547	товар	Радиатор водяной на Кировец К-701 4-рядный	шт	1,00	539 335,00	539 335,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2548	товар	Отопитель воздушный дизельный THERMOTRANS-25D 24В 2.0кВт	компл	1,00	115 600,00	115 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2549	товар	Домкрат бутылочный 16т 205-390мм с клапаном	шт	1,00	31 028,00	31 028,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2550	товар	Шкворень УАЗ Профи нижний	компл	2,00	6 498,00	12 996,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2551	товар	Шкворень УАЗ Профи верхний	компл	2,00	33 575,00	67 150,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2552	товар	Насос топливный УАЗ-3163 дв.ЗМЗ-40906 ЕВРО-5 электрический погружной в сборе	шт	3,00	71 088,00	213 264,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2553	товар	Амортизатор УАЗ Профи (4х2) задний газомасляный	шт	2,00	18 968,00	37 936,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2554	товар	Сцепление УАЗ-3163 Патриот, УАЗ Профи в сборе	компл	2,00	60 042,00	120 084,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2555	товар	Масляный фильтр ЗМЗ 405-409 (УАЗ)	шт	10,00	3 029,00	30 290,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2556	товар	Фильтр топливный УАЗ-3163, 315195 тонкой очистки (гайка)	шт	10,00	3 995,00	39 950,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2557	товар	Шкворень УАЗ-Хантер, Патриот в сборе Н/О с подшипником комплект 4шт. в упаковке	компл	3,00	9 292,00	27 876,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2558	товар	Крестовина карданного вала УАЗ нового образца (малая) D28мм	шт	4,00	7 232,00	28 928,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2559	товар	Реле универсальное 4контакта (без кронштейна)	шт	6,00	1 033,00	6 198,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2560	товар	Тяга рулевая УАЗ-452 поперечная сошки	шт	2,00	21 638,00	43 276,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2561	товар	Наконечник рулевой тяги УАЗ правый в сборе	шт	6,00	6 245,00	37 470,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2562	товар	Наконечник рулевой тяги УАЗ левый в сборе	шт	6,00	6 894,00	41 364,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2563	товар	Амортизатор УАЗ-3160, Хантер задний, УАЗ-3151 передний газомасляный	шт	4,00	14 601,00	58 404,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2564	товар	УАЗ Рычаг (дворники) стеклоочистителя УАЗ 452 Буханка, 2206 и/образца (2 шт.)	компл	2,00	5 348,00	10 696,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2565	товар	Щетка стеклоочистителя УАЗ (крючок 3x8) 350мм	шт	10,00	3 632,00	36 320,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2566	товар	Трос газа 452 (инжектор ЗМЗ-409) 202 см	шт	1,00	4 666,00	4 666,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2567	товар	Насос гидроусилителя УАЗ-3741, 2206 дв.ЗМЗ-4091	шт	2,00	132 559,00	265 118,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2568	товар	Устройство натяжное ЗМЗ-406,405,409 на подшипнике полный комплект ЕВРО-3 (идеальная фаза)	компл	4,00	63 616,00	254 464,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2569	товар	Насос топливный ВАЗ электрический	шт	3,00	7 083,00	21 249,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2570	товар	Крестовина карданного вала с масленкой и стопорными кольцами УАЗ (d 30)	шт	10,00	8 467,00	84 670,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2571	товар	Болт М10x1.0x30 ГАЗ-3110,3302,2217,УАЗ карданный с гайкой(4шт.)	компл	4,00	453,00	1 812,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2572	товар	Амортизатор передний/задний масляный для УАЗ	шт	11,00	18 370,00	202 070,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2573	товар	Стартер ЗМЗ-406 редукторный	шт	6,00	50 620,00	303 720,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2574	товар	Комплект сцепления дв. ЗМЗ 405, 406, 409 (диск нажимной, диск ведомый)	компл	3,00	88 743,00	266 229,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2575	товар	Муфта сцепления УАЗ в сборе	шт	4,00	17 155,00	68 620,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2576	товар	Тяга УАЗ-3163 поперечная с шарнирами в сборе	шт	1,00	18 129,00	18 129,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



2577	товар	Тяга рулевая УАЗ-3163 с 2014г.в.поперечная в сборе	шт	1,00	103 578,00	103 578,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2578	товар	Амортизатор УАЗ-3163 передний газомасляный	шт	6,00	15 712,00	94 272,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2579	товар	Амортизатор УАЗ-3163 задний газомасляный	шт	2,00	16 726,00	33 452,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2580	товар	Рессора задняя 3 л. L=1415 мм с шарниром УАЗ Патриот	шт	2,00	76 027,00	152 054,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2581	товар	Насос гидроусилителя УАЗ-3163 дв.ЗМЗ-409 с 2014г.в. с кронштейном и шкивом	шт	1,00	195 005,00	195 005,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2582	товар	Комплект патрубков радиатора силикон для УАЗ 3163 ПАТРИОТ (дв.409) с конд (5 шт)	компл	1,00	4 633,00	4 633,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2583	товар	Патрубок УАЗ-3160 Патриот отопителя комплект 4шт. синий силикон	компл	1,00	10 423,00	10 423,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2584	товар	Зеркало боковое УАЗ-3163 Патриот правое электропривод с подогревом повторителем	шт	1,00	47 890,00	47 890,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2585	товар	Генератор УАЗ 120А 409,40904 Евро-3 с конди. ремень ручейковый	шт	1,00	44 771,00	44 771,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2586	товар	Шкворень УАЗ-3151,3741 в сборе С/О (упаковка комплект 4шт.)	компл	1,00	12 255,00	12 255,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2587	товар	Насос водяной ГАЗ-2410, 3302 дв.ЗМЗ-402 АДС	шт	1,00	15 628,00	15 628,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2588	товар	Амортизатор передний/задний масляный для УАЗ	шт	12,00	14 471,00	173 652,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2589	товар	Стартер ГАЗ,УАЗ дв.ЗМЗ- 402,4021,4025,4026, УМЗ-421,4215,4216 редукторный z=9 1.8кВт	шт	1,00	46 656,00	46 656,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2590	товар	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ-31514 дв.ЗМЗ-402 короткий шток АДС	шт	1,00	6 303,00	6 303,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2591	товар	Цилиндр сцепления главный УАЗ-469 в сборе (диораль) АДС	шт	1,00	8 844,00	8 844,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2592	товар	Шкворень УАЗ-3163 в сборе Н/О с латунными вкладышами (два усика) комплект 4шт.	компл	2,00	11 281,00	22 562,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2593	товар	Рычаг стеклоочистителя УАЗ 378мм (крючок 3х8)	шт	6,00	3 488,00	20 928,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2594	товар	Зеркало правое (нового образца) Уаз Хантер	шт	1,00	6 823,00	6 823,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2595	товар	Колодка тормозная передняя (4шт.)	компл	1,00	4 848,00	4 848,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2596	товар	Колодки тормозные ВАЗ задние (4шт.)	компл	1,00	9 273,00	9 273,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2597	товар	Трапеция рулевая ВАЗ-21214 комплект	компл	1,00	20 235,00	20 235,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2598	товар	Сальник редуктора заднего моста	шт	1,00	1 562,00	1 562,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2599	товар	Сальник привода внутреннего шруса левый (40х57,15х9)	шт	2,00	522,00	1 044,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2600	товар	Сальник корпуса внутреннего шарнира правый (40х57,15х9)	шт	2,00	425,00	850,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2601	товар	Щетки стеклоочистителя каркасные для автомобиля 350мм-350мм к-т 2 шт	компл	1,00	4 835,00	4 835,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2602	товар	Подшипник редуктора заднего моста	шт	2,00	4 575,00	9 150,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2603	товар	Радиатор охлаждения алюминиевый ВАЗ	шт	1,00	28 240,00	28 240,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2604	товар	Радиатор отопителя ВАЗ	шт	1,00	6 258,00	6 258,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2605	товар	Генератор ВАЗ 21214, 14V, 100А	шт	1,00	58 482,00	58 482,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2606	товар	Уплотнитель проема двери L=3,8м	шт	3,00	4 971,00	14 913,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2607	товар	Пружины передней подвески ВАЗ	шт	2,00	7 252,00	14 504,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2608	товар	Пружина ВАЗ 2121 задняя	шт	2,00	11 826,00	23 652,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2609	товар	Амортизатор ВАЗ передний масляный	шт	2,00	14 640,00	29 280,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2610	товар	Амортизатор ВАЗ задний масляный	шт	2,00	7 239,00	14 478,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2611	товар	Опора раздаточной коробки	шт	1,00	3 821,00	7 642,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2612	товар	Предохранитель 8А,16А,25А цилиндрический комплект 20шт.	компл	2,00	682,00	682,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2613	товар	Ступицы передние	шт	2,00	9 877,00	19 754,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2614	товар	Сцепление в сборе ВАЗ (нажимной диск, ведомый диск, выжимной в сборе)	компл	1,00	49 905,00	49 905,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2615	товар	Подушка рессоры (полиуретан)	шт	12,00	668,00	8 016,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2616	товар	Наконечник рулевой тяги УАЗ правый в сборе	шт	4,00	3 217,00	12 868,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2617	товар	Колодки тормозные передние (4шт.)	компл	2,00	5 523,00	11 046,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2618	товар	Сальник УАЗ хвостовика,РК и КПП с двумя пружинами 42х68х16.4	шт	4,00	453,00	1 812,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2619	товар	Уплотнитель передней двери УАЗ 452, 3303 (4,1 метр / левый, правый)	шт	2,00	9 149,00	18 298,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2620	товар	Уплотнитель двери УАЗ 452 САЛОННОЙ наружный (L=4,55 м)	шт	1,00	7 336,00	7 336,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2621	товар	Уплотнитель двери УАЗ 452 САЛОННОЙ внутренний (0,9м)	шт	1,00	9 266,00	9 266,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2622	товар	Датчик давления масла АВАРИЙНЫЙ ММ-111В	шт	1,00	2 673,00	2 673,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2623	товар	Стекло лобовое 452 БУХАНКА	шт	1,00	36 935,00	36 935,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2624	товар	Уплотнитель лобового стекла УАЗ 452 (с замком)	шт	1,00	5 543,00	5 543,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2625	товар	Ступица переднего колеса УАЗ	шт	1,00	21 047,00	21 047,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2626	товар	Колодки тормозные УАЗ длинные (4шт.) комплект	компл	1,00	22 970,00	22 970,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2627	товар	Ремень 925La генератора	шт	1,00	10 852,00	10 852,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2628	товар	Ремень безопасности передние УАЗ 469 (комплект 2 штуки)	шт	2,00	26 245,00	52 490,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2629	товар	Генератор УАЗ двигателя УМЗ-4178, 4218 14В/65А	шт	1,00	58 008,00	58 008,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2630	товар	Прокладка УАЗ моста заднего комплект	компл	1,00	627,00	627,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2631	товар	Сальник УАЗ ступицы колеса 2.2-60х85х10	шт	4,00	661,00	2 644,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2632	товар	Втулка амортизатора ГАЗ,УАЗ	шт	16,00	2 590,00	41 440,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2633	товар	Сальник коленвала дв.406, передний, 55х70х8	шт	1,00	5 289,00	5 289,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2634	товар	Сальник УАЗ хвостовика и РК 42х68х10/15.5	шт	1,00	1 177,00	1 177,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2635	товар	Резонатор УАЗ-3741,452 БАКСАН	шт	1,00	12 093,00	12 093,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2636	товар	Подушки кабины Уаз 3303 (комплект 4 штуки / болты / гайки / шайбы)	компл	1,00	7 824,00	7 824,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2637	товар	Кулак поворотный УАЗ-452 (без тормоза) правый	шт	1,00	89 796,00	89 796,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



2638	товар	Кулак поворотный левый УАЗ	шт	1,00	156 985,00	156 985,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2639	товар	Карбюратор 151 В	шт	1,00	99 589,00	99 589,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2640	товар	Механизм управления КПП УАЗ-452,3741 кулиса в сборе	шт	1,00	54 258,00	54 258,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2641	товар	Диск сцепления ведомый дв.ЗМЗ-402.10 УАЗ	шт	1,00	14 530,00	14 530,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2642	товар	Диск сцепления нажимной	шт	1,00	21 801,00	21 801,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2643	товар	Муфта выжимная в сборе нового образца УАЗ	шт	1,00	10 969,00	10 969,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2644	товар	Привод стеклоочистителя УАЗ-452	шт	1,00	33 140,00	33 140,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2645	товар	Провод высоковольтный УАЗ дв.ЗМЗ-409 EPDM комплект с наконечником	компл	1,00	12 379,00	12 379,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2646	товар	Бампер задний	шт	1,00	494 696,40	494 696,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2647	товар	Рамка фонаря заднего бампера центральная	шт	1,00	82 335,00	82 335,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2648	товар	Усилитель заднего бампера	шт	1,00	105 393,75	105 393,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2649	товар	Заглушка бампера заднего	шт	1,00	9 487,50	9 487,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2650	товар	Клипса бампера заднего	шт	6,00	1 581,25	9 487,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2651	товар	Пистон обивки универсальный MASUMA KJ308	шт	10,00	206,25	2 062,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2652	товар	Крепеж	шт	4,00	5 500,00	22 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2653	товар	Фонарь задний TOYOTA Land Cruiser 100 правый (в бампер)	шт	1,00	40 083,12	40 083,12	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2654	товар	Фонарь задний TOYOTA Land Cruiser 100 левый (в бампер)	шт	1,00	40 083,12	40 083,12	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2655	товар	Цилиндр тормозной рабочий задний	шт	2,00	29 865,00	59 730,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2656	товар	Колодки тормозные барабанные	шт	4,00	10 491,25	41 965,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2657	товар	Пластина пальца опорного колодок	шт	2,00	3 368,75	6 737,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2658	товар	Эксцентрик ГАЗ-53 колодок тормозных	шт	4,00	673,75	2 695,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2659	товар	Палец ГАЗ-3308,53,66 опорный колодок тормоза заднего	шт	4,00	5 885,00	23 540,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2660	товар	КПП ГАЗ-3307,53 кругл. Фланец	шт	1,00	562 155,00	562 155,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2661	товар	Шарнир кулака поворотного УАЗ-3151,3741 левый в сборе длинный L=1020мм	шт	1,00	82 335,00	82 335,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2662	товар	Шарнир кулака поворотного УАЗ-3151,3741 правый в сборе L=660мм	шт	1,00	105 393,75	105 393,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года